



WICEPREZYDENT MIASTA ŁODZI

Łódź, dnia 30.05.2007 r.

ZDiT.NO-0570/81/07

**Pan**  
**Tomasz Kaepczak**  
**Radny**  
**Rady Miejskiej w Łodzi**

*Barbara Perle,*

W odpowiedzi na interpelację zgłoszoną przez Pana Radnego podczas obrad XI sesji Rady Miejskiej w Łodzi w dniu 16 maja 2007 r., dotyczącą przebudowy ul. Napoleńskiej uprzejmie informuję, co następuje:

Kanalizacja sanitarna w ul. Napoleńskiej na odcinku od ul. Podchorążych do ul. Bohaterów Monte Cassino została wybudowana w latach 1999-2000. Odbiornikiem ścieków dla tego fragmentu ulicy była istniejąca sieć w ul. Bohaterów Monte Cassino. Skanalizowanie dalszego fragmentu ul. Napoleńskiej tj. od ul. Podchorążych do ul. Złotno będzie możliwe po wybudowaniu kanalizacji sanitarnej w ul. Złotno, która stanowi odbiornik ścieków dla tej części ul. Napoleńskiej. Zadanie to ujęto w „Programie obszarowym wodno-kanalizacyjnym Zdrowie – Złotno, etap II” z planowaną realizacją w latach 2009 – 2010.

Realizatorem programu od roku 2007 jest Łódzka Spółka Infrastrukturalna Spółka z o.o.

Natomiast odnośnie przebudowy nawierzchni ul. Napoleńskiej informuję, iż w celu jak najbardziej obiektywnego i racjonalnego wydatkowania środków budżetowych przeznaczonych na przebudowę dróg gminnych w latach ubiegłych przyjęta została zasada, zgodnie z którą to jednostki pomocnicze Miasta decydują o wyborze poszczególnych ulic do wykonania. Przykładem takiego działania jest wytypowanie w roku ubiegłym modernizacji ul. Napoleńskiej na odcinku od ul. Podchorążych do Bohaterów Monte Casino, dla której w roku 2006 zostało zlecone opracowanie dokumentacji technicznej. W tegorocznym budżecie umieszczone zostało dwuletnie zadanie pn.: „Przebudowa dróg gminnych: ul. Wawelska, ul. Tokarzewskiego, ul. Zamorska, ul. Napoleńska, ul. Wacława i ul. Łyżwiarska”, którego wartość kosztorysowa opiewa na kwotę ponad 10 mln zł, z czego

w tegorocznym budżecie zabezpieczone zostały środki w wysokości 3 mln zł. Z uwagi na powyższe w roku bieżącym tylko jedna z w/w ulic będzie mogła zostać wykonana. O kolejności realizacji zadecyduje uzyskanie wszelkich wymaganych przepisami prawa pozwoleń i decyzji, co przewidywane jest na przełomie II i III kwartału br.

*Z wyrazami szacunku*



**Hanna Zdanowska**

Do wiadomości

- 1) Pan Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi,
  - 2) Wydział Organizacji i Kadr UMŁ.
-